
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 13 de abril de 2015 Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95DB591D6816F5C83AC06306900CA51D



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Pregao Presencial Nº 019/2015.Homologação

• Homologação. Tomada de Preço Nº. 001/2015

• Resumo de contrato.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95DB591D6816F5C83AC06306900CA51D



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                                 

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001199//22001155..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à  contratação de empresa 

para : Contratação de seguro total para frota de veículos oficiais, deste município de 

Macaúbas, Estado da Bahia. conforme especificações contidas neste edital, em 

favor das Empresas : MAPFRE SEGUROS GERAIS SA no lote : 02, que apresentou o 

valor  estimado de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), e PORTO 

SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS no lote : 01, que apresentou o valor  

estimado de R$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais),  ou seja, melhores 

preços e condições para o objeto em apreço. 

 

Macaúbas-BA, 13 de abril de 2015.  

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D69DFAD57E7142D50527B0BF37DADEF

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                                 

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2015  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a Contratação de empresa 

especializada em engenharia para execução completa e perfeita, sob-regime de execução 

indireta através de empreitada por preço global. Tipo: menor preço Lote. Para contratação de 

serviços de reforma e ampliação de unidades escolares localizadas na sede e zona rural deste 

município, em prol do Fundo Municipal de Educação neste Municipio de Macaúbas, Estado 

da Bahia, conforme especificações contidas neste edital, em favor das empresas:SOUZA 

REGO CONSTRUTORA LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.314.180/0001-62, 

vencedora dos Lotes 04, 09 e 10, totalizando o valor de R$ 68.575,93 (sessenta e oito mil 

quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e três centavos); CONSTRUTORA BAHIANA 

ALMEIDA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.954.690/0001-70, vencedora dos Lotes 

01 e 05, totalizando o valor de R$ 176.030,00 (cento e setenta e seis mil e trinta reais); 

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.151.916/0001-05, vencedora dos Lotes 02, 03, 06, 07 e 08, 

totalizando o valor d R$ 410.212,95 (quatrocentos e dez mil duzentos e doze reais e noventa e 

cinco centavos); VALDIMARIO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

11.372.846/0001-79, vencedora do Lote 11, totalizando o valor de R$ 40.463,76 (quarenta mil 

quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos). 

 

  

Macaúbas-BA, 01 de abril de 2015. 

 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15F2F7A6AE76CCE6C56A9AC586416E79

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0557/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Moises Antônio Lima Santos, 
portador do RG nº 12972576-50 SSP/BA, CPF: 017.119.405-50, sendo os serviços de digitação 
na Secretaria de Educação, que Atende ao Fundo Municipal de Educação deste Município, 
neste município de Macaúbas. Valor R$ 788,00. Vigência: 03.03.2015 a 31.03.2015. 
Macaúbas, 03 de março de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95DB591D6816F5C83AC06306900CA51D


		2015-04-13T16:53:34-0300




